2025 年 10 月 29 日

各  位

会 社 名  橋本総業ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長    橋  本   政  昭
（コード番号 ７５７０ 東証スタンダード）
問い合せ先
役職・氏名 取締役常務執行役員財務部長 佐々木 地平
ＴＥＬ （０３）３６６５－９０００

連結子会社における役員人事に関するお知らせ

 当社の主要子会社である橋本総業株式会社は、2025 年 10 月 29 日開催の同社臨時株主総会及び取締

役会において、以下のとおり決定致しましたので、お知らせ致します。

記

橋本総業株式会社の取締役の異動

（１） 新任取締役（2025 年 11 月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

佐山 秀一 取締役専務執行役員 ―

１． 新任取締役の略歴

氏名 主な略歴

佐山 秀一

（1966 年 11月 10日生）

1989年３月

2015年６月

2016年４月

2022年６月

2023年１月

2023年６月

2025年６月

橋本総業株式会社入社

（現：橋本総業ホールディングス株式会社）

同社 取締役常務執行役員

橋本総業株式会社 取締役常務執行役員

橋本総業株式会社 取締役専務執行役員

橋本総業ファシリティーズ株式会社

代表取締役社長（現任）

橋本総業株式会社 取締役専務執行役員 退任

橋本総業ホールディングス株式会社

取締役専務執行役員（現任）

以  上